בס"ד, חשון תשע"ח
אוקטובר 2017

לכבוד

חברי הוועדה להערכת איכות – מסלול הגיל הרך
פרופ' דורית ארם
פרופ' צ'ארלס גרינבאום
פרופ' מרגלית זיו

שלום רב,

הנדון: הערכת איכות במסלול הגיל הרך

בשם ראש המסלול של הגיל הרך וחברי הסגל אני מבקש להביע את הערכתי לעבודה היסודית והמעמיקה שנערכה. מדו"ח הוועדה למדנו על ההיבטים השונים במסלול שאותם יש לקדם.